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BILANCIO D'ESERCIZIO CHIUSO AL 31 AGOSTO 2016
redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435-bis del Codice Civile

(valori in unita di Euro)
Stato Patrimoniale
Attivo
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti
B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
meno fondo ammortamento
Totale
Il - Immobilizzazioni materiali
meno fondo ammortamento
Totale
111 - Immobilizzazioni finanziarie
meno fondo ammortamento
Totale
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante

| - Rimanenze

Il - Crediti
entro l'esercizio successivo 351.049
oltre I'esercizio successivo 0

111 - Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni
IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti
Totale Attivo

Passivo
A) Patrimonio netto
| - Capitale sociale
IV - Riserva legale
VII - Riserve da arrotondamento Euro
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (Perdita) dell'esercizio
Totale
B) Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento di fine rapporto
D) Debiti
entro l'esercizio successivo 393.814
oltre I'esercizio successivo 0
E) Ratei e risconti
Totale passivo
Conti d'ordine
Fidejussioni concesse a favore di terzi

31-ago-16 31-ago-15
0 0
360.158 335.052
292,612 251312
67.546 83.740
290.842 301.177
224.061 234.464
66.781 66.713
258 258
0 0
258 258
134.585 150.711
17.278 20.000
351.049 517.062

517.062

0

0 0
16.772 311
385.099 537.373
14.050 12.826
533.734 700.910
31-ago-16 31-ago-15
18.384 18.384
1.839 1.613
0 0
0 0
10.152 227
30.375 20.224
0 0
107.544 90.115
393.814 588.298

588.298

0

2.001 2273
533.734 700.910
808.183 821.768

Differenze

(=)

41.300
-16.194

-10.403
68

-16.126

(=)

-152.274
1.224
-167.176

10.151
17.429

-194.484
0

272
-167.176



Conto Economico
A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso
di lavorazione, semilavorati e finiti
5) altri ricavi e proventi
di cui contributi in conto esercizio
Totale
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di
merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) trattamento di fine rapporto
10) ammortamenti e svalutazioni
a) ammortamento delle immob. immateriali
b) ammortamento delle immob. materiali
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo
circolante e delle disponibilita liquide
13) altri accantonamenti
14) oneri diversi di gestione
Totale
Differenza tra valore e costi della produzione
(A-B)
C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
17) interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (C)
D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie
Totale rettifiche
E) Proventi e oneri straordinari
20) proventi
21) oneri
Totale delle partite straordinarie
Risultato prima delle imposte
(A-B+C+D+E)
22) imposte sul reddito dell'esercizio corr., diff. e ant.
a) correnti
b) differite/(anticipate)
26) Utile (Perdita) dell’esercizio

1.046.031

31-ago-16
44.175

-2.722
1.055.601

1.097.054

35.262
528.547
46.414

258.517
68.729
17.659

41.891
10.470

[en]

oo o

19.938
9.786
9.786

0

10.152

31-ago-15
54.190

-10.000

1.343.216
1.313.867

1.387.406

36.033
868.138
45.568

224.670
67.972
14.000

40.493
9.214

0

0

62.014
1.368.102

19.304

16.482
-16.482

Il presente Bilancio rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria
nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.
Per il Consiglio di Amministrazione

Il Presidente

Prof. Gianni Mentigazzi

-287.615

-290.352

-771
-339.591
846

33.847
757
3.659

1.398
1.256



