CO.VER.FO.P. S.R.L.

Consorzio Vercellese Formazione Professionale S. cons. a r.l. Sede: Vercelli - Piazza Cesare Battisti n. 9 Capitale sociale: 18.384 Euro interamente versato

Iscritta al Registro delle Imprese di Vercelli al n. 01972210023 Rea di Vercelli n. 175602

BILANCIO D'ESERCIZIO CHIUSO AL 31 AGOSTO 2016

redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435-bis del Codice Civile (valori in unità di Euro)

Stato Patrimoniale	110)			Differenze
Attivo		31-ago-16	31-ago-15	
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
B) Immobilizzazioni				
I - Immobilizzazioni immateriali		360.158	335.052	
meno fondo ammortamento		292.612	<u>251.312</u>	41.300
Totale		<u>67.546</u>	83.740	<u>-16.194</u>
II - Immobilizzazioni materiali		290.842	301.177	
meno fondo ammortamento		224.061	234.464	-10.403
Totale		66.781	66.713	<u>68</u>
III - Immobilizzazioni finanziarie		258	258	
meno fondo ammortamento		<u>0</u>	<u>0</u>	
Totale		<u>258</u>	<u>258</u>	<u>0</u>
Totale immobilizzazioni (B)		134.585	<u>150.711</u>	<u>-16.126</u>
C) Attivo circolante				
I - Rimanenze		17.278	20.000	
II - Crediti		351.049	517.062	
entro l'esercizio successivo	351.049	5	17.062	
oltre l'esercizio successivo	<u>0</u>	<u>0</u>		<u>0</u>
III - Attività finanziarie che non costituiscono				
immobilizzazioni		0	0	
IV - Disponibilità liquide		16.772	<u>311</u>	
Totale attivo circolante (C)		<u>385.099</u>	<u>537.373</u>	<u>-152.274</u>
D) Ratei e risconti		14.050	<u>12.826</u>	1.224
Totale Attivo		<u>533.734</u>	<u>700.910</u>	<u>-167.176</u>
* * *				
Passivo		31-ago-16	31-ago-15	
A) Patrimonio netto				
I - Capitale sociale		18.384	18.384	0
IV - Riserva legale		1.839	1.613	
VII - Riserve da arrotondamento Euro		0	0	
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		0	0	
IX - Utile (Perdita) dell'esercizio		<u>10.152</u>	<u>227</u>	
Totale		30.375	<u>20.224</u>	<u>10.151</u>
B) Fondi per rischi e oneri		0	0	
C) Trattamento di fine rapporto		<u>107.544</u>	90.115	<u>17.429</u>
D) Debiti		393.814	588.298	
entro l'esercizio successivo	393.814			-194.484
oltre l'esercizio successivo	0	0		0
E) Ratei e risconti		2.001	<u>2.273</u>	<u>-272</u>
Totale passivo		<u>533.734</u>	<u>700.910</u>	<u>-167.176</u>
Conti d'ordine		000 105	044 = 40	
Fidejussioni concesse a favore di terzi		808.183	<u>821.768</u>	

Conto Economico		31-ago-16	31-ago-15	
A) Valore della produzione				
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		44.175	54.190	
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso				
di lavorazione, semilavorati e finiti		-2.722	-10.000	
5) altri ricavi e proventi		1.055.601	1.343.216	-287.615
di cui contributi in conto esercizio	1.046.031		1.313.867	
Totale		1.097.054	1.387.406	<u>-290.352</u>
B) Costi della produzione				
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di				
merci		35.262	36.033	-771
7) per servizi		528.547	868.138	-339.591
8) per godimento di beni di terzi		46.414	45.568	846
9) per il personale				
a) salari e stipendi		258.517	224.670	33.847
b) oneri sociali		68.729	67.972	757
c) trattamento di fine rapporto		17.659	14.000	3.659
10) ammortamenti e svalutazioni				
a) ammortamento delle immob. immateriali		41.891	40.493	1.398
b) ammortamento delle immob. materiali		10.470	9.214	1.256
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo				
circolante e delle disponibilità liquide		0	0	0
13) altri accantonamenti		0	0	0
14) oneri diversi di gestione		<u>54.483</u>	<u>62.014</u>	<u>-7.531</u>
Totale		1.061.972	1.368.102	<u>-306.130</u>
Differenza tra valore e costi della produzione				
(A - B)		35.082	19.304	<u>15.778</u>
C) Proventi e oneri finanziari				
16) altri proventi finanziari				
d) proventi diversi dai precedenti		0	0	
17) interessi e altri oneri finanziari		<u>15.144</u>	16.482	
Totale proventi e oneri finanziari (C)		<u>-15.144</u>	<u>-16.482</u>	<u>1.338</u>
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie				
Totale rettifiche		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
E) Proventi e oneri straordinari				
20) proventi		0	0	
21) oneri		<u>0</u>	<u>0</u>	
Totale delle partite straordinarie		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Risultato prima delle imposte				<u>0</u>
$(\mathbf{A}\mathbf{-}\mathbf{B}\pm\mathbf{C}\pm\mathbf{D}\pm\mathbf{E})$		19.938	<u>2.822</u>	
22) imposte sul reddito dell'esercizio corr., diff. e ant.		<u>9.786</u>	<u>2.595</u>	<u>7.191</u>
a) correnti		9.786	2.595	
b) differite/(anticipate)		<u>0</u>	<u>0</u>	
26) Utile (Perdita) dell'esercizio		<u>10.152</u>	<u>227</u>	<u>9.925</u>

Il presente Bilancio rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Per il Consiglio di Amministrazione

Il Presidente

Prof. Gianni Mentigazzi